

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварії в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	5	
2	Знімання закслених віконних рам	м2	35,75	
3	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	25,5	
4	Знімання підвіконних дошок в кам'яних будівлях	м2	25,5	
5	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	25,5	
6	Установлення віконних зливів	м	25,5	
7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	35,75	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Директор КДЮСШ «Олімп» Д.С.В. Канур

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 115,79000 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварії в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 4545000-6 – Інші завершальні будівельні роботи

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення приміщення	110,43953	-	-	110,43953
		Разом по главі 2:	110,43953	-	-	110,43953
		Разом по главах 1-7:	110,43953	-	-	110,43953
		Разом по главах 1-8:	110,43953	-	-	110,43953
		Разом по главах 1-9:	110,43953	-	-	110,43953
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1,65659	1,65659
		Разом по главі 10:	-	-	1,65659	1,65659



These can be seen "d.c.B. Kangra"

Замовник
Підрядник
(назва організації)
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварії в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно з

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	3	Вартість, тис. грн.		
				всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6	
1	Прямі витрати, зокрема		105,18671	105,18671	-	-
	Заробітна плата		8,95429	8,95429	-	-
	Вартість матеріальних ресурсів		96,23242	96,23242	-	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-	-
	Загальновиборобничі витрати		5,25282	5,25282	-	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-	-
	Інші супутні витрати		-	-	-	-
	Разом		110,43953	110,43953	-	-
	Прибуток		1,18720	1,18720	-	-
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0,19088	-	-	0,19088
	Кошти на покриття ризиків		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Платіжки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	111,81761 2,28199	111,62673 -	0,19088 2,28199
		Разом договірної ціни	114,09960	111,62673	-
		Всього договірної ціни	114,09960		2,47287



Директор ПАТ «Укрзалізниця»

В.Б. Коваленко

Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи 16/10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 110,43953 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15519 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,79563 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНБ-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбілюванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	11579,76	-	578,99	578,99	-	191,4960	9,57
2	РНБ-2-2	Знімання засклеєних віконних рам	100 м2	0,3575	11579,76 4050,99	-	1448,23	1448,23	-	68,2560	24,4
3	РНБ-4-1	Розчищення покриттів, сандриків, жолобів, відливів, застігів тощо з листової сталі	100м	0,255	4050,99 994,64	-	253,63	253,63	-	17,2560	4,4
4	РНБ-3-2	Знімання підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,255	994,64 8548,54	-	2179,88	2179,88	-	144,0360	36,73
5	ЕН10-25-3	Установлення пластмасових підвіконних дощок	100м	0,255	8548,54 9176,38	-	2339,98	720,42	-	43,4976	11,09
6	С171- 2219П	Дощки підвіконні пластикові	м	26,01	2825,17 304,98	-	7932,53	-	-	-	-
7	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,255	7839,26 2446,93	-	1999,01	623,97	-	37,6740	9,6
8	С171- 2220П	Зливи із оцинкованої сталі	м	26,44	153,00	-	4045,32	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ЕН10-20-4 к=1, 15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металопластиком в кам'яних стіпах	100м ²	0,3575	25091,23 8808,88	-	8970,11	3149,17	-	119,6046	42,76
10	С121-307 варіант 14	Вікна металопластикові (5000х1430)	шт	3	15815,43	-	47446,29	-	-	-	-
11	С121-307 варіант 13	Вікна металопластикові (5000х1430)	шт	2	13996,37	-	27992,74	-	-	-	-
Всього по коштам		Всього					105186,71	8954,29	-	-	138,56
Разом будівельні роботи, грн.							105186,71				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							96232,42				
всього заробітна плата, грн.							8954,29				
Загальноновиробничі витрати, грн.							5252,82				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							16,63				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1841,34				
Всього будівельні роботи, грн.							110439,53				
Всього по коштам							110439,53				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							155,19				
Кошторисна заробітна плата, грн.							10795,63				

Склад

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Директор "Східно-Української АБК" А.В. Кондрат



Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи

Підсумкова відомість ресурсів
Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	затото-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиrobничих витрат	люди.год розряд	138,56 3,1	64,62				
3.1			люди.год	16,63	110,72				
	Разом кошторисна трудомісткість		люди.год	155,19					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
4	СН270-119	Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат Шуруповерти	маш. год	1,53612					
5	СН270-135	Перфоратори електричні III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти	маш. год	0,60798					
6+С121-307 варіант 13	Вікна металопластикові (5000х1430) VİKANOVİ WİF4004-10AГ-4-10AГ-4і глухое	шт	2		13996,37 27992,74	13996,37 27992,74	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+С121-307 варіант 14	Вікна металопластикові (5000х1430) VİKANOVİ WR4004-10AГ-4-10AГ-4і	шт	3	$\frac{15815,43}{47446,29}$	$\frac{15815,43}{47446,29}$	-	-	
8	8&C171-2214П	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	99,385	$\frac{16,25}{1615,01}$	$\frac{15,93}{1583,20}$	-	$\frac{0,32}{31,81}$	
9	8&C171-2216П	Герметик силіконовий	л	3,5035	$\frac{196,62}{688,86}$	$\frac{192,76}{675,33}$	-	$\frac{3,86}{13,53}$	
10	8&C171-2217П	Піна монтажна	л	11,22565	$\frac{457,58}{5136,63}$	$\frac{448,61}{5035,94}$	-	$\frac{8,97}{100,69}$	
11	8&C171-2219П	Дошки підвіконні пластикові	м	26,01	$\frac{304,98}{7932,53}$	$\frac{299,00}{7776,99}$	-	$\frac{5,98}{155,54}$	
12	8&C171-2220П	Зливи із оцинкованої сталі	м	26,44	$\frac{153}{4045,32}$	$\frac{150,00}{3966,00}$	-	$\frac{3}{79,32}$	
13	8&C171-2221П	Гербобутли	кг	7,48935	$\frac{183,6}{1375,04}$	$\frac{180,00}{1348,08}$	-	$\frac{3,6}{26,96}$	
14	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,7469	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія	грн.		96232,42	95824,57	-	407,85	
		Додаткові дані Будівельне сміття	т	1,597875					

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор "АБС" Д.С.В. Савчук

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Заходи (ремонтні роботи) з усунення аварії в бюджетному закладі (поточний ремонт будівлі (заміна віконних блоків в КДЮСШ «Олімп» за адресою: м. Миколаїв, вул. Новобудівна, 1-Б) (код ДК 021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;

- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;

- Будівельні матеріали, виробів і конструкцій;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими

даними Мірегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
1,23	грн./люд.год
0,15519	тис.люд.год
0,139	тис.люд.год
10,79563	тис.грн.
12101,00	грн.
114,0996	тис.грн.
111,62673	тис.грн.
-	тис.грн.
2,47287	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірів:



Аудиторський Сервіс "А.В. Конфі"